[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от 30.11.2020 года                                                                           № 67-р
п. Новые Поляны

Об утверждении плана проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля  и контроля в сфере закупок заказчиками, подведомственными администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района на 2021 год

            В соответствии с постановлением администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 24.09.2019 года № 79 «Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в Новополянском сельском поселении Апшеронского района» и постановлением администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 30.06.2019 года № 49 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" органами муниципального финансового контроля администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района»
постановляю:
        1. Утвердить план проведения проверок  внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в Новополянском сельском поселении Апшеронского района  на 2021 год, согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Новополянского сельского поселения  Козыреву И.С.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

	Глава Новополянского сельского поселения Апшеронского района
	                                      А.В. Кусакин

	ППРИЛОЖЕНИЕ
                         УТВЕРЖДЕН
   постановлением администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 30.11.2020 года №67

ПЛАН

проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля  и контроля в сфере закупок заказчиками, подведомственными администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района на 2021 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес местонахождения
	Предмет проверки
	Состав проверяющих

и сроки проведения проверки

	Состав проверяющих
	Месяц начала проведе-ния провер-ки
	Продол-житель-ность проверки
(в рабо-чих
 днях)

	1. Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений

	1.1
	МКУ «Сельский Дом культуры» Новополянского сельского поселения
	Апшеронский район, пос.Новые Поляны, ул.Советская 1а
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ: соответствие кассовых расходов показателям бюджетной сметы учреждения; правомерность произведенных выплат персоналу учреждения; проверка достоверности бухгалтерского учета и отчетности, целевого использования бюджетных средств.
	Специалисты финансовой службы: Сергиенко Е.Н.

Мазлумян К.В.
Козырева И.С.
	Октябрь 2021 г.
	5 рабочих дней

	1.2
	МКУК «Новополянская поселенческая библиотека»
	Апшеронский район, пос.Новые Поляны, ул.Железнодо-рожная1а

	Ноябрь 2021 г.
	5 рабочих дней

	2. Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального учреждения

	2.1
	МКУ «Сельский Дом культуры» Новополянского сельского поселения
	Апшеронский район, пос.Новые Поляны, ул.Советская 1а
	Соблюдение законности в отношении расходов, связанных с осуществле-нием закупок, достовер-ности учета таких расходов и отчетности в соответст-вии с законодательством РФ иными нормативными правовыми актами о контрактной системе в сфере закупок
	Специалисты финансовой службы: Сергиенко Е.Н.

Мазлумян К.В.
Козырева И.С.
	Октябрь 2021 г.
	5 рабочих дней

	2.2
	МКУК «Новополянская поселенческая библиотека»
	Апшеронский район, пос.Новые Поляны, ул.Железнодо-рожная1а

	Ноябрь 2021 г.
	5 рабочих дней

Специалист 2 категории администрации

Новополянского сельского поселения                                                                       И.С.Козырева